



**MENIGHETSKONFERANSEN
I
HORTEN**

ONSDAG 3. JUNI 2020

PRESTENS RAPPORT TIL PASTORATKONFERANSEN 3. JUNI 2020

Kjære menighet og tilsynsprest!

«Salige er de som har sin styrke i deg, de som lengter etter å dra opp til tempelet.» Salme 84.6. I disse tider forstår vi disse ordene bedre enn før. Det er mange uker siden vi kunne komme til kirken pga koronapandemien som «stengte» landet ned 12. mars i år. Ennå har vi ikke kunnet åpne som vanlig. Men i dag er den spede begynnelse en virkelighet: Kirken åpnet i formiddag for bønn, lystenning og mulighet for noen å snakke med. Slik vil det være hver onsdag fra kl. 12 -14 utover sommeren. 21. juni er det planlagt gudstjeneste. Kirkens årsmøte i dag er også annerledes: Bare menighetsråd og tilsynsprest er tilstede i en såkalt pastoratkonferanse.

«...de som lengter etter å dra opp til tempelet...» Det er ingen selvfølge å ha et Gudshus å gå til. Vi har lært å savne det, vi som har vår faste gang der. Noe vesentlig i livet er borte. Vi har også lært at Guds rike er langt mer enn bare kirkehuset. Gud har trofast vært ved vår side og i vårt hjerte. Han som er nærmere enn vår egen pust, har aldri forlatt oss. Midt i frykt, sykdom og ensomhet har vi ikke vært alene. Vår tro har blitt satt på prøve sammen med hele verden. Det gjør oss ydmyke og takknemlige å få bo i et land uten krig, hvor styresmaktene har gjort alt for å ta vare på oss.

Arbeidsåret 2019 – 20 i menigheten har naturlig nok blitt amputert. Høsten kulminerte i 150-årsjubileet første helgen i advent. Biskop og tilsynsprest var gjester i likhet med byens ordfører og ledere fra flere kirkesamfunn. Det ble en flott feiring med festmiddag på Losjegården og stor etterfølgende festsamling i kirken på lørdagen, og jubileumsgudstjeneste med påfølgende festkirkecaffe på søndag. Mange ga uttrykk for hvor stor pris de satte på menigheten vår, og hva den betyr for byen. Det som gledet meg aller mest var at den røde tråden i det som kom fram i omtalen om menigheten var den varme kjærligheten og det store hjerterommet folk opplever at vi byr på. Slik får vi tro at det er Kristi hjerte som får virke gjennom oss. Det ble en bekreftelse på menighetens mangeårige visjon og retning for arbeidet vårt: Å være en inkluderende og åpen kirke. Dette er både en gave og et stort ansvar. Kjærlighet er alltid ferskvare. Den går gjennom mennesker. Måtte vi, når hjulene forhåpentligvis settes i gang igjen for fullt til høsten, fremdeles være bærere av den samme nåde.

Rett før kirken stengte i mars hadde vi misjonsdag med dåp og medlemsopptakelse. 3 medlemmer og 5 menighetsbarn ble den dagen lagt til menigheten vår. Jeg håper at når høsten kommer er det flere som ønsker å slutte seg til fellesskapet vårt. Vi trenger hverandre for å kunne fortsette å være en fungerende menighet med og for mennesker i alle aldre.

Mitt arbeid som prest har fram til «stengetiden» vært som normalt med alt hva det innebærer av oppgaver. Etter «stengetiden» har det fortsatt vært arbeid å gjøre: Hjemmekontoret har fungert som før, komitemøter og menighetsråd har foregått på nett, likeledes ukentlige personalmøter for alle prestene i landet. Telefonen har vært flittig brukt i kontakten med mange i menigheten, særlig de eldre. Sjelesorg og åndelig veiledning har foregått pr telefon. Andakter og hilsener er sendt over nett, og nådd flere enn vi normalt er i vår egen flokk. Flere av de unge har møttes i prestens hage ved flere anledninger for ved eget initiativ å bidra med praktisk hjelp ute. En overraskelse og en stor glede for både prest og tidligere konfirmanter!

Takk for pengegevarene som har kommet inn til menigheten i form av VIPPS og bank-konto, som gjør at vi kan håndtere utgiftene som fortsatt er der. Det trenger vi fortsatt. Takk for forbønnen som er bedt for fellesskapet og byen. Takk til en flott ressursgruppe med stor helseekspertise i smittevernstiden: Kirsten Eika Amsrud, Aud Marie Almås og Wenche Aasmundtveit. Vår bønn er at vi med salmisten i Salme 84 snart kan få stemme i: «Hvor elskelige dine boliger er, Herre Sebaot! Jeg lengtet, ja, fortært av lengsel etter Herrens forgårder. Nå jubler hjerte og kropp mot den levende Gud.»

Deres i tjenesten, Hilde Sanden-Bjønness (sign)

FELLESRAPPORT 2019 FRA MENIGHETSRADET OG LEGLEDER TIL MENIGHETSKONFERANSEN 2020

Kjære tilsynsprest, prest og menighet!

Året 2019 var en milepæl med markering av menighetens 150- års jubileum. På mange måter ble jubileumsfeiringen første helg i desember et fokuspunkt gjennom hele året. Først planlegging og forberedelser der mange deltok med liv og lyst, og hvor presten vår sammen med en liten jubileumskomite gjorde en formidabel innsats. Så spenningen, forventningen og gleden i forkant av selve feiringen som ble en gledesfest der vi fikk være det vi aller helst vil: Et menighetsfellesskap midt i byen åpent for alle. Først i ettertid har vi til fulle forstått hvor viktig det var for oss som menighetsfellesskap å dvele ved historien vår, feire sammen, kjenne på samhold og stolthet, men også ydmykhet over arven som er gitt oss. Vi tror dette jubileumsåret har gitt oss en dypere opplevelse av vår identitet som menighet.

Nettopp dette har vært en viktig refleksjon i menighetsrådet. Vi oppfatter at hele menigheten har en sterk identitet knyttet til å være et åpent, inkluderende fellesskap preget av kjærlighet og varme. Våre tanker rundt strategi har i mer enn 20 år hatt sin forankring i dette. Ved inngangen til hvert nytt halvår samtaler vi i menighetsrådet om hva dette betyr for oss i daglig virke som menighet. Denne samtalen er levende også i menigheten, og virkeliggjøres i våre prioriteringer, eksempelvis tiltaket åpen kirke og bakgård ukentlig året gjennom. Derfor er **vårt diakonale perspektiv** å utvikle oss stadig mer mot å være en diakonal menighet. Dette omfatter også en opptatthet av å være åpent tilstede for lokalsamfunnet. Den kontemplative gruppen som møtes annen hver uke hjemme hos presten illustrerer denne åpenheten. Gruppen vokser stadig, og mennesker fra andre kirkesamfunn og andre steder i kommunen legges stadig til gruppen. Menighetsrådet ser med takknemlighet på hva dette betyr langt utover menighetens grenser.

Vårt **misjonsengasjement** er forankret i Metodistkirkens Misjonsselskap, og etter å ha bidratt til å finansiere en ny bro i Klehn's Town i Liberia planlegger vi nå et nytt prosjekt i dialog med Misjonsselskapet.

Selv navet i menighetsfellesskapet er **gudstjenestene**. Disse er stadig godt besøkt og preges som før av aktiv deltakelse fra flere av menighetens medlemmer. Hilde prest setter med sitt tydelige og varme nærvær og sin dype, hverdagsnære forkynnelse en tone som gir gjenklang og samler. Familiegudstjenestene er med sin form et viktig bidrag til helhet og liv. Av utfordringer kan nevnes at vi trenger flere å spille på når det gjelder lyd/bilde og musikk i gudstjenestene.

Når det gjelder **barne- og ungdomsarbeidet**, har vi fortsatt utfordringer med å rekruttere nok ledere til søndagsskolen, men barn som kommer både sees og høres i gudstjenesten. Etter mange år med aktivitet og trivsel ble Salsaklubben lagt ned fra høsten 2019. Antall deltakere avtok, og i dialog med ungdommene fant vi at tiden var inne for å sette punktum. Nå ser vi til vår store glede at de etter et års pause selv planlegger å starte en ungdomsgruppe i kirken hvor Ninni Bonden Nysveen vil ta et lederansvar. Menighetsrådet vil på alle mulige måter støtte dette arbeidet. I tillegg finnes et tilbud om deltakelse i et nyopprettet tverrkirkelig tilbud for ungdom i byen. Så er vi takknemlige over speiderarbeidet som stadig blomstrer og som er så viktig for menigheten, og for barn og unge i Horten. Vi har også godt håp om at det

kan etableres et Soul Children kor i samarbeid med andre menigheter i byen. Det pågår en planleggende dialog om dette.

Også gjennom året 2019 har mye skjedd med **bygningene våre**. Fram mot jubileet var det viktig å få på plass de siste detaljene etter rehabilitering av gulvet, i tillegg ble inngangspartiet pusset opp. Ellers har den største innsatsen vært utskifting av vinduer i forretningsgården. Arbeidet har skjedd i tett dialog med Fylkeskommunen grunnet bygningens alder og derav gitte krav. Menighetsrådet søkte både Kulturminnefondet, Horten kommune og Vestfold Fylkeskommune om økonomisk støtte, og er innvilget kr 96 000 fra Fylkeskommunen når arbeidet er ferdig. Rehabilitering av mur og balkong inn mot bakgården slutføres denne sommeren. Mange store og tunge rehabiliteringsoppgaver er gjennomført de siste årene. Vi vet også at økonomien utfordres, men vi kan ikke la våre bygninger forfalle. Menighetsrådet tror at menighetsfellesskapet vil slutte seg til en fortsatt satsing for å bevare det vi har fått å forvalte, og at vi kan løfte i flokk for å makte dette.

De siste par årene har flere i menigheten blitt rammet av alvorlig sykdom. Det gir erfaringer av sårbarhet, smerte og sorg. Som legleder vil jeg takke for den åpenhet som er vist i de vanskelige tidene, det gir oss mulighet som menighetsfellesskap til en nærhet som nok har større betydning enn vi kanskje er oss bevisste. Også prestefolket vårt, Hilde og Tor, er rammet ved at Tor er alvorlig syk og under langvarig behandling. Nå hviler det på oss som menighet å bære dem i omtanke og bønn, og så langt vi kan legge Hildes arbeidssituasjon til rette i sårbarhetens tid.

Denne høsten begynner **Hilde Sanden-Bjønness** på sitt 25. arbeidsår i Horten menighet. Det er en milepæl av utholdenhet, trofasthet og kjærlighet. Hvert eneste av alle disse årene har vi kunnet rapportere om et samarbeidende fellesskap preget av gjensidig kjærlighet og respekt. Hver eneste søndag Hilde har holdt gudstjeneste har vi fått en NY preken, forberedt i dagevis. Hver eneste uke søker kjente og ukjente hennes åndelige veiledning og sjelesorg. Fra dypet av våre hjerter takker vi for dette. Vi takker også kirkens ledelse for å legge til rette for denne lange tjenestetiden, og ber om at det får fortsette.

På vegne av menighetsrådet og som legleder takker jeg av hjertet hver enkelt i dette varme gode kirkehjemmet for nærvær, tillit og trofasthet enda et år. Takk for alt som blir sett og gjort. Takk for forbønn og offervilje som vi ser bærer også i denne annerledestiden med Korona-pandemien.

Ingen vannflom slokker kjærligheten, elver kan ikke skylde den bort. (Høysangen 8,7)

For menighetsrådet og som legleder, Kirsten Eika Amsrud

STATISTISK SEKRETÆR MEDLEMSSKAPSRAPPORT

MENIGHET: HORTEN

KALENDERÅRET 2019	ANTALL
-------------------	--------

37	DØPT	0
38	EKSAMINERT I ÅR	2

BEKJENNENDE MEDLEMMER:

39	MEDL. 31.12.2018:	122	*)
40	OPPTATT	4	+
41	INNFLYTTET		+
42	FLYTTET		-
43	UTMELDT	1	-
44	STRØKET		-
45	DØDE	4	-
46	MEDL. 31.12.2019:	121	=

DØPTE MEDLEMMER:

47	DØPTE MEDLEMMER U. 18 ÅR	30	+
48	DØPTE MEDLEMMER O. 18 ÅR	154	+
49	I FORB. MEDLEMSKAP U. 18 ÅR		+
50	I FORB. MEDLEMSKAP O. 18 ÅR		+
51	UTMELDT		
52	STRØKET		
53	DØDE	0	
54	SAMLET METODISTBEFOLKNING:	305	=

55	ASSOSIERTE MEDLEMMER	
56	LOKALPREDIKANTER	2
57	TOTALT ANTALL GUDSTJ.BESØK	2917
58	GJ.SNITT PR. GUDSTJ.	53
59	VIGSLER	0
60	REGELMESSIGE DELTAKERE	80
61	TOTAL KONTAKTFLATE	250
62	SMÅGRUPPEDELTAKERE	100
63	ANTALL MED FRIVILLIGE VERV	56
64	FØLGERE I SOSIALE MEDIER	633

RAPPORTEN FYLLES UT I 3 EKS.:

Sendes via e-post til statistisk sekr. og tilsynsprest

INNSENDELSFRIST: 28. FEBRUAR 2020

*) Vær nøye med at denne stemmer med statistikken i Årboken 2019)

som kommer til gudstjenester, bare ikke hver søn

inkl. speidere

ÅRSRAPPORT FRA HORTEN MS SPEIDERGRUPPE, 2019

Horten MS driver speiderarbeid i Horten Metodistkirke, og er tilknyttet både til Norges Speiderforbund (Vestfold krets) og Metodistkirkens Barne- og Ungdomsforbund (Metodistkirkens Speiderkorps). Vi har beverspeidere (1.-2. klasse), småspeidere (3.-4. klasse), storspeidere (5.-10. klasse) og rovere (eldre enn grunnskolen).

Gruppeledelse: Knut Aasmundtveit (gruppeleder), Håvard Haugen (gruppeassistent), Gunnar Pettersen (kasserer). Gruppeledelsen er valgt for perioden 15.08.18-15.08.20.

Ledere i enhetene er: Andreas Nornes troppsleder, Knut Aasmundtveit (småspeiderleder), Håvard Haugen (beverspeiderleder), Kim Kristine Andersen (vårsemesteret: roverlagsleder, og bever- og småspeider-assistent), Gunnar Pettersen (troppsassistent), Maylen Andersen (vårsemesteret: troppsassistent), Rebekka Andersen (bever- og småspeider-assistent), Bente Pernilla Høye (enkeltmøter: troppsassistent), Terje Brusrud (troppsassistent), Mette Brusrud (troppsassistent), Fadia D. Ankersen (vårsemesteret: bever- og småspeiderassistent, høstsemesteret: troppsassistent), Karoline Andersen (høstsemesteret: bever- og småspeider-assistent). I tillegg har foreldre bidratt ved behov.

<u>Antall speidere</u> (pr. 31.12.19) under 16 år:	32 (5 beversp. 7 småsp. 20 storsp.)
Antall rovere (16-24 år):	11
Antall ledere (over roveralder):	8
Antall medlemmer totalt:	51

Møter: Beverspeidere har møte hver annen uke, og er da sammen med småspeidere. Små- og storspeidere har møter hver uke (tirsdager). De fleste møtene er utendørs. Enkelte arrangement er felles for hele gruppa. Eksempler på møter i 2019: bever- og småspeider: Lage ispigger, gått på ski og på skøyter, kanopadling, sykkelmøte, seiling, sopp-møte, og pizza på bål! Storspeidere har vekslet mellom troppsmøter (tre ganger i måneden) og patruljemøter (hver fjerde uke). Vi har brukt vinteren til bål og bålmat, stjernetting og vi har gått på ski og skøyter. Med våren og sommeren kom pionering, førstehjelp og orientering sammen med padling og bading. Vi har også jobbet en del med sosiale temaer, og f.eks lært om hvorfor noen land er rike og noen er fattige. Fra høsten 2019 har troppen fått mange nye speidere fra flokken, og en del tid har derfor gått til å bygge nye patruljer. Roverlaget («Godisfabrikken») har ikke hatt faste møter i 2019, men har høstsemesteret 2019 vært representert på flere nasjonale roverarrangementer, som f.eks. Rover-5-kampen hvor Karoline Andersen sammen med en Hortenspeiding-rover deltok (i høstens verste uvær på Nord-Møre).

Øvrige samlinger: Overnattingsturer, både utendørs og på hytte. Speiderparader (på gudstjenester), hvor vi også har speideropptagelse. Bever- og småspeidere deltok i kretsens Småspeidersamling. Troppen har vært på turer til Fagerfjell og Tjøme, i tillegg til patruljeturer. På årets Tiurleik deltok vi med to patruljer. Troppen deltok på Jota-Joti i regi av kretsen på Torød. Fire speidere har vært med på peff-kurs i kretsregi. Gruppa har hatt innsamlingsaksjon og fått inn **kr 8898** til speideraksjonen.

Leir: Ni storspeidere og til sammen fire ledere deltok på kretsleir med Vestfold krets på Nordtangen leirsted på Hadeland fra 29. juni-6. juli. Bever- og småspeidere var med på KFUK/ KFUM sin Småspeiderleir på Knattholmen, 14.-16. juni.

Representasjon: Jan Fredrik Aasmundtveit er styremedlem i korpsstyret (Metodistkirkens speiderkorps), for periodene 2016-2018 og 2018-2020. Andreas Nornes er visekontingentleder for den norske kontingenten til European Jamboree 2020.

For Horten MS Speidergruppe
Knut E. Aasmundtveit, gruppeleder

MENIGHETENS REGNSKAP 2019 + BUDSJETT

	2018	Budsjett 2019	Resultat 2019	Budsjett 2020
<u>KOLLEKTER</u>				
3000 Ukebidrag	-201600,00	-210000,00	-166986,00	-170000,00
3010 Løskollekter	-86902,00	-90000,00	-81360,00	-90000,00
3020 Månedsbidrag	-116500,00	-120000,00	-184800,00	-200000,00
3040 Andre kollektar/Vipps	-57731,00	-70000,00	-118316,75	-130000,00
SUM KOLLEKTER			<u>-551462,75</u>	
<u>OFFER TIL MENIGHETEN</u>				
3100 Våroffer	-26053,00	-35000,00	-17596,00	-20000,00
3110 Høstoffer	-49607,00	-60000,00	-36798,00	-40000,00
3150 Andre offer			-47425,50	0,00
SUM OFFER TIL MENIGHETEN			<u>-101819,50</u>	
<u>OFFER TIL ANDRE</u>				
3310 Offer til MBU	0,00	-5000,00	-7513,00	-7000,00
3350 Andre offer	0,00	-4000,00	-200,00	-4000,00
SUM OFFER TIL ANDRE			<u>-7713,00</u>	
<u>OFFER YTRE MISJON</u>				
3400 Misjonsdagen	-9397,00	-10000,00	-12116,00	-12000,00
3420 Fastebøsser	-449,00	0,00	0,00	0,00
3450 Andre misjonskollektar	-58969,00	-60000,00	-32726,00	-28000,00
SUM OFFER YTRE MISJON			<u>-44842,00</u>	
<u>HUSLEIE</u>				
3620 Utleie kirken	-35800,00	-65000,00	-67630,00	-25500,00
SUM Utleie kirken			<u>-67630,00</u>	
<u>GAVER</u>				
3700 Gaver til menigheten	0,00	-20000,00	-2500,00	-2000,00
3710 Gaver - øremerket spes. formål	-216881,00	-40000,00	-5500,00	0,00
SUM GAVER			<u>-8000,00</u>	
<u>ORDINÆRE INNTEKTER</u>				
3800 Frikirkelig studieråd	-4730,00	-5000,00	-12910,00	-12000,00
3900 Kommunale tilskudd	-145620,47	-200000,00	-160025,70	-170000,00
3920 Diverse inntekter	-2192,00	-10000,00	-17205,00	-15000,00
3940 Momskompensasjon	-53418,00	-60000,00	-109853,00	-110000,00
SUM ORDINÆRE INNTEKTER			<u>-299993,70</u>	
SUM INNTEKTER	-1065849,47	-1064000,00	<u>-1081460,95</u>	-1035500,00
<u>LØNSKOSTNADER</u>				
5000 Lønn pastor	437025,00	440000,00	449594,00	460000,00
5010 Lønn andre	75454,00	75000,00	62854,00	68000,00
5020 Honorarer	19753,80	15000,00	6750,00	6000,00
5080 Refundert sykepenger	-9280,00	0,00	0,00	0,00
5092 Feriepenger	0,00	0,00	72584,31	0,00
5180 Avsatt feriepenger	70786,96	70000,00	0,00	73000,00
5230 Fri telefon	4392,00	4500,00	4392,00	4500,00
5280 Annen fordel i arbeidsforhold	-6428,00	-6500,00	34200,00	35000,00
5290 Motkonto fordeler gruppe 52	0,00	0,00	-40860,00	-42000,00
SUM LØNSKOSTNADER			<u>589514,31</u>	
<u>ARBEIDSGIVERAVGIFT</u>				
5400 Arbeidsgiveravgift	86635,01	88000,00	78016,44	80000,00
5405 Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger	0,00	0,00	10234,37	12000,00
SUM ARBEIDSGIVERAVGIFT			<u>88250,81</u>	
<u>PENSJONSKASSEN</u>				

5520 Pensjonskassen - arb.g.premie	34019,00	35000,00	37218,00	39000,00
5530 Yrskesskedeforsikring	10544,00	10000,00	9081,00	10000,00
5550 Reguleringskassen	2850,00	3000,00	2200,00	0,00
5900 Gave til ansatte	0,00	0,00	0,00	0,00
SUM PENSJONSKASSEN			48499,00	
HUSLEIE, STRØM				
6200 Hjemmekontor pastor	25000,00	25000,00	25000,00	25000,00
6210 Strøm	86370,77	90000,00	67964,86	70000,00
SUM HUSLEIE, STRØM			92964,86	
ANDRE UTGIFTER EIENDOM				
6360 Renhold (ikke lønn)	-473,50	2000,00	1387,00	2000,00
6400 Vedlikehold inventar	190383,54	100000,00	95524,86	75000,00
6510 Vedl.hold bygning	339582,34	100000,00	103345,91	0,00
6530 Forsikringer	27434,00	28000,00	29554,00	40000,00
6540 Komm.avgifter	5002,00	15000,00	4209,00	7000,00
SUM ANDRE UTG. EIENDOM			234020,77	
EKSTERNE TJENESTER				
6610 Regnskap/revisjon	15904,00	25000,00	12197,00	35000,00
SUM EKSTERNE TJENESTER			12197,00	
KONTORUTGIFTER				
6700 Kontorrekvisita	4933,20	5000,00	4703,00	5000,00
6710 Aviser/trykksaker	6547,00	7000,00	7614,00	8000,00
6720 Faglitteratur	1253,90	1700,00	1522,00	1700,00
6750 Telefon/internett	25183,01	25000,00	26475,65	27000,00
6770 Porto	723,00	1000,00	1025,00	1000,00
SUM KONTORUTGIFTER			41339,65	
ANDRE DRIFTSUTGIFTER				
6900 Annonser	40240,81	42000,00	41240,65	42000,00
6920 Data/lisens	1478,00	1500,00	4639,94	5000,00
7000 Bilgodtgjørelse	11571,00	12000,00	11380,50	12000,00
7020 Tj.utgifter/kurs	0,00	0,00	450,00	1000,00
7050 Årskonf./landssamling	19500,00	15000,00	16750,00	17000,00
7190 Andre reiseutgifter	1618,00	0,00	363,00	0,00
7400 Underavdelinger utgifter	5595,00	6000,00	9945,00	10000,00
SUM ANDRE DRIFTSUTGIFTER			84769,09	
SENDT OFFER ANDRE				
7500 Sendt til Misjonsselskapet	37379,50	50000,00	38548,00	40000,00
7520 Sendt MBU	-3042,00	5000,00	2144,00	7000,00
7550 Sendt offer til andre	45427,00	4000,00	3997,71	4000,00
SENDT OFFER TIL ANDRE			44689,71	
ILIKNINGER				
7600 Biskopskassen	13620,69	14000,00	14042,86	14000,00
7610 Administrative fond	4086,21	4500,00	4212,86	4500,00
7620 Felleskassen	33000,00	42700,00	42700,00	42500,00
7630 Studiesenteret	12760,00	15000,00	14152,00	15000,00
7640 Flyttekassen	2200,00	2400,00	2440,00	2400,00
SUM ILIKNINGER			77547,72	
DIVERSE UTGIFTER				
7700 Diverse utgifter	4518,00	5000,00	35124,68	10000,00
7710 Bevertningsutgifter	0,00	5000,00	975,00	2000,00
7720 Blomster/gaver/alter	10233,40	12000,00	17713,70	18000,00
7770 Bank- og kortgebyrer	0,00	0,00	1261,37	1500,00
SUM DIVERSE UTGIFTER			55074,75	
SUM TOTALE DRIFTSUTGIFTER	1693780,64	1394800,00	1368867,67	1290100,00
SUM FØR FINANSINTEKTER OG -UTGIFTER			287406,72	258600,00
	627931,17			

RENTEINNEKTER					
8050	Renteinntekter	-4899,81	-6000,00	10666,14	-10000,00
<u>SUM RENTEINNEKTER</u>					
TILSKUDD					
8070	60% lønnstilskudd	-292000,00	-300000,00	-300000,00	-300000,00
<u>SUM TILSKUDD</u>					
RENTE- OG FINANSKOSTNADER					
8155	Rentekostnader	0,00	0,00	-259,26	0,00
8170	Bankomkostninger	2347,35	2500,00	658,53	1000,00
8960	Overføringer annen egenkapital	-333378,71	0,00	0,00	0,00
<u>SUM FINANSINNEKTER OG -UTGIFTER</u>				<u>310266,87</u>	<u>-309000,00</u>
<u>ÅRSRESULTAT - overskudd</u>		<u>-333378,71</u>	<u>-303500,00</u>	<u>22860,15</u>	<u>-50400,00</u>

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	Denne periode i fjor	Mittl i år	Mittl i fjor
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
1100	Kirkebygg	0,00	885 400,00	885 400,00	885 400,00
1250	Inventar kirken	0,00	80 600,00	80 600,00	80 600,00
	Sum varige driftsmidler	0,00	966 000,00	966 000,00	966 000,00
1300	Egenkapital Storgt. 18	0,00	-1 048 955,38	-1 048 955,38	-1 048 955,38
1390	Mell.v.Storgt. 18	200 348,00	2 869 816,97	3 070 164,97	2 869 816,97
	Sum finansielle anleggsmidler	200 348,00	1 820 861,59	2 021 209,59	1 820 861,59
	SUM ANLEGGSMIDLER	200 348,00	2 786 861,59	2 987 209,59	2 786 861,59
OMLØPSMIDLER					
1515	Fordring mot Hilde Sanden-Bjønness	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sum fordringer	0,00	0,00	0,00	0,00
1920	Bank DnB 7159 30 26072	-50,24	53,95	3,71	53,95
1921	Bank DnB 5081 07 45123	-17 468,37	126 857,46	109 389,09	126 857,46
1925	Bank Sp.B.3000 15 40552	-162 516,78	480 199,54	317 682,76	480 199,54
1950	Bank Skatt 05 43092	4 533,00	18 563,00	23 096,00	18 563,00
	Sum Bankinnskudd og kontanter	-175 502,39	625 673,95	450 171,56	625 673,95
	SUM OMLØPSMIDLER	-175 502,39	625 673,95	450 171,56	625 673,95
	SUM EIENDELER	24 845,61	3 412 535,54	3 437 381,15	3 412 535,54
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
2000	Fond/Egenkapital	0,00	2 093 389,52	2 093 389,52	2 093 389,52
2010	Avsetn. eiendom	0,00	1 208 156,00	1 208 156,00	1 208 156,00
	Sum innskutt egenkapital	0,00	3 301 545,52	3 301 545,52	3 301 545,52
	Overført resultat	22 860,15	0,00	22 860,15	0,00
	Sum opptjent egenkapital	22 860,15	0,00	22 860,15	0,00
	SUM EGENKAPITAL	22 860,15	3 301 545,52	3 324 405,67	3 301 545,52
GJELD					
2540	Forhåndsskatt - upersonlig skatteyder	0,00	0,00	0,00	0,00
2600	Forskuddstrekk	365,00	19 613,00	19 978,00	19 613,00
2770	Skyldig arbeidsgiveravgift	-430,26	14 660,26	14 230,00	14 660,26
2780	Påløpt arbeidsgiveravgift på påløpt lønn	253,41	9 931,25	10 184,66	9 931,25

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	Denne periode i fjor	Hittil i år	Hittil i fjor
2930	Skyldig lønn	0,00	-1 260,00	-1 260,00	-1 260,00
2940	Skyldige feriepenger	1 797,31	70 434,51	72 231,82	70 434,51
2945	Utbetalte feriepenger	0,00	0,00	0,00	0,00
2950	Annen kortsikt.gjeld	0,00	-2 389,00	-2 389,00	-2 389,00
	Sum kortsiktig gjeld	1 985,46	110 990,02	112 975,48	110 990,02
	SUM GJELD	1 985,46	110 990,02	112 975,48	110 990,02
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	24 845,61	3 412 535,54	3 437 381,15	3 412 535,54

STORGATA 18 -REGNSKAP 2019 MED BUDSJETT

	Res. 2018	Budsjett 2019	Resultat 2019	Budsjett 2020
HUSLEIE				
3610 Leieinntekter Avgiftsfrie	-181792,35	-193000,00	-192448,00	-194688,00
3611 Leieinntekter avg.pliktig	-194400,00	-250560,00	-201206,40	-256104,00
SUM HUSLEIE	-376192,35		-393654,40	-450792,00
INNETEKTER	-376192,35	-443560,00	-393654,40	-450792,00
AVSKRIVNINGER				
6000 Avskrivning på bygninger	16688,00	16688,00	16688,00	16688,00
SUM AVSKRIVNINGER				
INVENTAR				
6510 Vedl.hold bygning	11114,21	70000,00	202032,44	45000,00
6530 Forsikringer	12575,00	13000,00	13000,00	13000,00
6540 Komm.avgifter	3064,27	10000,00	17078,21	17000,00
SUM INVENTAR	26753,48		232110,65	75000,00
ANDRE UTGIFTER				
6600 Renovasjon	30912,43	20000,00	13913,96	15000,00
6700 Regnskap/revisjon	0,00	5000,00	22318,80	23000,00
7700 Diverse utgifter	0,00	0,00	0,00	10000,00
7730 60% Lønn Prest	292000,00	300000,00	300000,00	300000,00
7771 Øreavrundning			1,87	
SUM UTGIFTER	322912,43	325000,00	336234,63	348000,00
SUM DRIFTSKOSTNADER	<u>366353,91</u>		<u>585033,28</u>	<u>439 688,00</u>
DRIFTSRESULTAT	<u>9838,44</u>		<u>-191378,88</u>	<u>11 104,00</u>
FINANSINNETEKTER OG KOSTNADER				
8050 Renteinntekter	-11,99	-10,00	-16,81	0,00
8150 Rentekostnader	0,00	6000,00	8604,00	8000,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld	0,00	0,00	83,00	
8170 Bankomkostninger	0,63	0,00 ?		
8300 Betalbar skatt	0,00	0,00 ?		
8960 Overføringer annen egenkapital	9849,80	0,00	0,00	
SUM FINANSINNETEKTER OG KOSTNADER			8670,19	8 000,00
ÅRSRESULTAT - underskudd	<u>9 849,80</u>		<u>-200049,07</u>	<u>3 104,00</u>

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	Denne periode i fjor	Hittil i år	Hittil i fjor
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
1180	Storgt. 18	-16 688,00	1 779 532,00	1 762 844,00	1 779 532,00
1270	Inventar, Storgt. 18	0,00	57 500,00	57 500,00	57 500,00
	Sum varige driftsmidler	-16 688,00	1 837 032,00	1 820 344,00	1 837 032,00
1390	Mell.v.Storgt. 18	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sum finansielle anleggsmidler	0,00	0,00	0,00	0,00
	SUM ANLEGGSMIDLER	-16 688,00	1 837 032,00	1 820 344,00	1 837 032,00
OMLØPSMIDLER					
1500	Kortsiktige fordringer	5 079,00	0,00	5 079,00	0,00
	Sum fordringer	5 079,00	0,00	5 079,00	0,00
1922	Bank 7159.05.41618	-5 612,07	37 324,39	31 712,32	37 324,39
	Sum Bankinnskudd og kontanter	-5 612,07	37 324,39	31 712,32	37 324,39
	SUM OMLØPSMIDLER	-533,07	37 324,39	36 791,32	37 324,39
	SUM EIENDELER	-17 221,07	1 874 356,39	1 857 135,32	1 874 356,39
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
2001	Egenkapital	0,00	-1 039 105,58	-1 039 105,58	-1 039 105,58
	Sum innskutt egenkapital	0,00	-1 039 105,58	-1 039 105,58	-1 039 105,58
	Overført resultat	-200 049,07	0,00	-200 049,07	0,00
	Sum opptjent egenkapital	-200 049,07	0,00	-200 049,07	0,00
	SUM EGENKAPITAL	-200 049,07	-1 039 105,58	-1 239 154,65	-1 039 105,58
GJELD					
2210	Lån fra Metodistkirken	200 348,00	2 869 816,97	3 070 164,97	2 869 816,97
	Sum langsiktig gjeld	200 348,00	2 869 816,97	3 070 164,97	2 869 816,97
2540	Forhåndsskatt - upersonlig skatteyter	-2 383,00	0,00	-2 383,00	0,00
2700	Utgående MVA høy sats	0,00	0,00	0,00	0,00
2710	Inngående MVA høy sats	0,00	0,00	0,00	0,00
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	-22 642,00	43 645,00	21 003,00	43 645,00
2900	Forskudd fra kunder	7 505,00	0,00	7 505,00	0,00
	Sum kortsiktig gjeld	-17 520,00	43 645,00	26 125,00	43 645,00
	SUM GJELD	182 828,00	2 913 461,97	3 096 289,97	2 913 461,97

Kontonr. Tekst	Denne periode i år	Denne periode i fjor	Hittil i år	Hittil i fjor
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-17 221,07	1 874 356,39	1 857 135,32	1 874 356,39

METODISTKIRKEN I HORTEN
MENIGHETSKONFERANSENS VALG 3. juni 2020

GJELDER ARBEIDSÅRET 2020- 2021

Pastor Hilde Sanden-Bjønness ansettes for 25. året i Horten menighet

A. VALG TIL MENIGHETSRÅDET

Menighetsrådets leder: **Kirsten Eika Amsrud (gj.v.)**
Legleder: **Kirsten Eika Amsrud (gj.v.)**
Kasserer / regnskapsfører for menighetskassen
og Storgata 18: BDT Viken regnskapskontor

Sekretær **Arve Amsrud (gj.v)**

Medhjelpere:
2018 – 2021: **Stig Tørring (vakanse ny)**
2019 – 2022: Reidun Dolven
2020 – 2023: **Ninni Bonden Nysveen (ny)**

Ex officio-medlemmer: Personalkomiteen, Forvaltningskomiteen,
Diakonikomiteen, Evangeliseringskomiteen, BUR, Presten.

B. VALG TIL MENIGHETENS HOVEDKOMITEER

Personalkomiteen

Leder: **Aud Marie Almås (gj.v.)**

2018 – 2021 Aud Marie Almås
Jon Arne Nysveen
2019 – 2022: Lise Dinessen
Siri Tønnessen

2020 – 2023: **Knut Aasmundtveit (ny)**
Kristin Hovland (ny)

Ex officiomedlem: Legdelegat, legleder, presten

Forvaltningskomite - ansvar for finans og kirkevergesaker

Ligger innunder menighetsrådet

Leder: **Jan Olav Haugestad (gj.v)**

Evangeliseringskomiteen

Ligger innunder diakonikomiteen

Til orientering:

Barne- og Ungdomsråd (BUR)

Leder: Wenche Aasmundtveit

Kasserer: Knut Aasmundtveit

(+ repr. fra underavd .i barne- og ungdomsarbeidet)

(Menighetskonferansen velger ikke dette rådet, men det oppnevnes internt blant alle barne- og ungdomslederne i menighetens underavdelinger. BUR-leder har rett til å ha sete i menighetsrådet).

Diakonikomiteen**Leder:****Wenche Aasmundtveit (gj.v.)****Styremedlemmer****Elin B. Johansson (gj.v.)
Alfhild Jakobsen Tørring (gj.v.)
Reidun Dolven (gj.v.)
Presten****VALG AV LEGDELEGAT TIL ÅRSKONFERANSEN 2021 - 2024****Delegat****Kirsten Eika Amsrud (gj.v.)****Varadelegat****Alida Markaskard (gj.v.)****VALG TIL ANDRE FUNKSJONER I MENIGHETEN****Altertjeneste – Blomster / nattverd****Ragnhild Mikaelsen gj.v.
Elisabeth Lauvstad (gj.v.)
Sinsun Lim (gj.v.)
Reidun Dolven (ny)****Nattverdråd****Aud Marie Almås (gj.v.)****Bakgårdsgartnere / vanning /
strøing / soping / måking****Reidun Dolven (gj.v.)
Alfhild Jakobsen Tørring (ny)
Stig Jakobsen Tørring (ny)
Daniel Olai Danielsen (ny)
Jan Olav Haugestad (gj.v.)
Sinsun Lim (gj.v.)****Kollektører****Jan Olav Haugestad
Sverre Lauvstad
Johan Bonden Nysveen gj.v.
Abraham Zalo
Alexander Luntadila
Antonio Luntadila
George Gibson
Jon Arne Nysveen
Edmund Karlsen****Tellere:****Jan Olav Haugestad gj.v.
Sverre Lauvstad
Jon Arne Nysveen
Per Rasmussen
Kristin Hovland (ny)****Ansvar for ukeoffersett****Presten gj.v.****Kirkeverter****Brith Nygaard
Sverre Lauvstad gj.v.
Jean Baptiste Zalo
Kristin Hovland
Alfhild Jakobsen Tørring (ny)
Stig Jakobsen Tørring (ny)****Klokkere****Jan Olav Haugestad
Torfinn Johansen gj.v.
Jon Arne Nysveen (ny)**

Lydteknikere	Jan Olav Haugestad Torfinn Johansen Jon Arne Nysveen (ny)	gj.v.
Revisorer	BDT Viken regnskapskontor Jon Arne Nysveen	
Historisk arkivar	Elisabeth Lauvstad (ny)	
Bibliotekansvarlige	Solveig Jenserud (gj.v.) Sverre Lauvstad (gj.v.) Brit Bøe (gj.v.)	
Reserver:	Per Solbrække (gj.v.) Britt Herdis Skomedal (gj.v.) Reidun Dolven (gj.v.9)	
Bibliotekets regnskapsansvarlig	Reidun Dolven, ass. Solveig Jenserud (gj.v.)	
Hjemmesidens redaktør : Hjemmesidens fotograf:	Tor Ivar Bjønness (gj.v.) Elisabeth Lauvstad (ny)	
Redaktør av Lille Vannposten	Hilde Sanden-Bjønness (gj.v.)	
Vask av duker og håndklær	Ragnhild Frisk (gj.v.)	
Kjøkkenrydding, innkjøp av bevertnings- kjøkkenartikler	Serafin Apio Jørgensen (gj.v) Benta Ogutu Hoviosen (gj.v)	
Innkjøp av toalett- og vaskeartikler	Serafin Apio Jørgensen (gj.v) Benta Ogutu Hoviosen (gj.v.)	
Festkomite Leder:	Teresa Mambo (gj.v.) Josyane Zalo (gj.v) Eunice Gibson (gj.v.) Selena Gibson (gj.v.) Marie Kanu (gj.v.) Kristin Hovland (gj.v.) Serafin Apio Jørgensen (gj.v.)	
Nominasjonskomiteen Leder: 2018 – 2021 2019 – 2022 2020 – 2023	Presten Arve Amsrud Reidun Dolven Som benkeforslag ble valgt: Alfhild Jakobsen Tørring	

